



## Fjordstien ApS

Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup  
CVR-nr. 39834456

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Peter Vognsen Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fjordstien ApS  
Taarupgaard Alle 8  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39834456  
Hjemsted: Løgstrup  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Peter Vognsen Nørgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed herunder ved besiddelse af kapitalandele og fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 155 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Det er selskabets andet regnskabsår. Første regnskabsår omfattede regnskabsperioden 04.09.2018-30.06.2019. Som følge heraf er der ikke direkte sammenlignelighed mellem årets tal og sammenligningstallene i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Indtil kapitalen er reetableret via positiv drift vil anpartshaveren tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift og eventuelle fremtidige investeringer.

Årsregnskabet bliver aflagt under forudsætningerne for going concern, idet lån hos koncernselskaber ikke vil blive krævet indfriet førend der er likviditet hertil.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.664)</b>	<b>(55.154)</b>
Af- og nedskrivninger		(52.422)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(112.086)</b>	<b>(55.154)</b>
Andre finansielle indtægter	2	921	1.113
Andre finansielle omkostninger	3	(73.192)	(113.699)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(184.357)</b>	<b>(167.740)</b>
Skat af årets resultat	4	29.026	36.903
<b>Årets resultat</b>		<b>(155.331)</b>	<b>(130.837)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(155.331)	(130.837)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(155.331)</b>	<b>(130.837)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.364.361	3.398.905
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.364.361</b>	<b>3.398.905</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.364.361</b>	<b>3.398.905</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.964	46.043
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.367	36.903
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.331</b>	<b>82.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.851</b>	<b>68.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.182</b>	<b>151.047</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.525.543</b>	<b>3.549.952</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(286.168)	(130.837)
<b>Egenkapital</b>		<b>(236.168)</b>	<b>(80.837)</b>
Deposita		24.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.718.880	3.612.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.561	7.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.761.711</b>	<b>3.630.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.761.711</b>	<b>3.630.789</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.525.543</b>	<b>3.549.952</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(130.837)	(80.837)
Årets resultat	0	(155.331)	(155.331)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(286.168)</b>	<b>(236.168)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af kaitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Indtil kapitalen er reetableret via positiv drift vil anpartshaveren tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift og eventuelle fremtidige investeringer.

Årsregnskabet bliver aflagt under going concern forudsætning, idet lån hos koncernselskaber ikke vil blive krævet indfriet i det kommende regnskabsår.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	921	1.113
	<b>921</b>	<b>1.113</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.565	112.877
Renteomkostninger i øvrigt	627	822
	<b>73.192</b>	<b>113.699</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(29.026)	(36.903)
	<b>(29.026)</b>	<b>(36.903)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.398.905
Tilgange	17.878
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.416.783</b>
Årets afskrivninger	(52.422)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(52.422)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.364.361</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
